
Mod. 17  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX18C23-6 

 

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 10 PLAZAS DEL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN 

ORIENTACIÓN LABORAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN, CONVOCADAS POR 

ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 2024, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y 

EMPRESA (BORM DE 13 DE FEBRRO DE 2024)., POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 

COMPLEMENTARIA CON LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE NO HAN RESULTADO 

SELECCIONADAS. 

Habiendo finalizado el proceso selectivo y publicada la relación de aspirantes seleccionados, la Comisión, 

de conformidad con lo establecido en la base general décima de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería 

de Hacienda, por la que se aprueban las Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para 

acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. n° 146, de 26 de junio de 2004). 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con las personas aspirantes que no han resultado seleccionadas 

en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Opción Orientación Laboral  de la Administración 

Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga duración, por orden de puntuación alcanzada, 

como se recoge en el Anexo. 

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de 

alzada ante el Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, en el plazo de un 

mes a contar desde el día siguiente a la publicación de la misma en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 

la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 

de Murcia). 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN, 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
04

/1
1/

20
24

 1
0:

47
:2

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
c4

22
d5

c-
9a

91
-4

b1
3-

32
6c

-0
05

05
69

b6
28

0



Mod. 17  

CÓDIGO: BFX18C23-6 

CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN ORIENTACIÓN LABORAL 

ANEXO 

PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS  

PERO NO RESULTAN SELECCIONADAS  

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE  
TOTAL FASE DE 

CONCURSO 

1 ***0392** VICENTE FERNANDEZ, VISITACION 80,4330 

2 ***1599** FERRE ABELLAN, DOLORES 76,5146 

3 ***3279** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO 76,2645 

4 ***9820** FERNANDEZ DIAZ, ARANZAZU 76,0144 

5 ***2536** DÍAZ BEYÁ, ANA 76,0144 

6 ***1483** PEREZ SAURA, EVA DEL PILAR 75,7643 

7 ***1883** CAYUELA SOTO, ANDRÉS DAVID 75,5142 

8 ***0100** VILLALGORDO SOTO, MARGARITA 75,5142 

9 ***0469** NAVARRO LORENTE, MARAVILLAS 71,7633 

10 ***3345** BASTIDA TORRES, NOELIA 70,0120 

11 ***8530** SÁNCHEZ LÓPEZ, GEMA 66,2685 

12 ***2427** CAMPILLO GARCIA, JUANA MARIA 65,2681 

13 ***9203** LOPEZ DE MOLINA MARTINEZ, MARIA INMACULA 65,2681 

14 ***5579** LLAMAS MARTINEZ, CATALINA 64,0176 

15 ***7604** LOPEZ EGEA, JORGE 63,0172 

16 ***1795** LORENTE ALMAGRO, MARIA DOLORES 59,4260 

17 ***1087** BROX HONTECILLAS, ANA MARIA 57,5070 

18 ***4198** YELO YELO, MARIA CRISTINA 57,3494 

19 ***9235** PIÑANA BAÑOS, MARIA DEL CARM 50,0120 

20 ***6310** GOMEZ BLAZQUEZ, ANA ESMERALDA 46,8522 

21 ***0892** ANGOSTO ALCON, JOSEFA MARIA 46,5186 

22 ***2823** LECHUGA ORTIZ, MARIA AINHOA 46,5186 

23 ***2320** RODRÍGUEZ CARRASCO, MARÍA NORBERTA 46,2685 

24 ***6665** GALERA PARRA, SONIA 45,7683 

25 ***1220** EGEA MARTINEZ, MONICA 45,5182 

26 ***1990** HERNANDEZ PRIETO, ARACELI 45,2681 

27 ***3655** MIÑANO GARCIA, ENRIQUETA 44,7679 

28 ***8433** RODRIGUEZ TORRALBA, TRINIDAD 44,1769 

29 ***0278** GÓMEZ HELLÍN, MARÍA CARMEN 43,0172 

30 ***5785** RUIZ TUDELA, GERTRUDIS MARI 41,0004 

31 ***6502** MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO 40,0000 

32 ***0930** MEDINA ROMERO, AGUSTIN 40,0000 

33 ****4930* SEIDEL , STEFAN EDMUND 35,5062 

34 ***4511** POZA MARIN, INMACULADA 34,0136 

35 ***8428** GARCIA LOPEZ, MARIA EUGENIA 29,2617 

36 ***1699** CARRILLO VARGAS, YOLANDA 21,0004 

37 ***8399** FERRER MAIQUEZ, ISIDORO FRANCI 20,0000 

38 ***6059** MARTÍNEZ MANZANERA, REBECA 20,0000 

39 ***6667** RUIZ CANOVAS, GERTRUDIS 20,0000 

40 ***0354** SAURA CANO, CARMEN CELIA 20,0000 

 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
04

/1
1/

20
24

 1
0:

47
:2

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
c4

22
d5

c-
9a

91
-4

b1
3-

32
6c

-0
05

05
69

b6
28

0


